[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » декабря  2017 г.                          г. Енисейск                                    №   245-п
О признании утратившими силу постановлений администрации города Енисейска

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Красноярского края  от 24.10.2017 N 626-п " Об утверждении  порядка формирования, ведения и утверждения  регионального   перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг, не включенных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (классификаторы) государственных и муниципальных услуг, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено нормативными правовыми актами Красноярского края (муниципальными правовыми актами), в том числе при осуществлении переданных им полномочий Российской Федерации и полномочий по предметам совместного ведения  Российской Федерации и Красноярского края»,   руководствуясь статьями 43, 46 Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Енисейска от 25.06.2015 № 103-п «Об утверждении порядка  формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными учреждениями»;
постановление администрации города Енисейска от 26.06.2017 № 148-п «О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от  25.06.2015 № 103-п «Об утверждении порядка  формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальными учреждениями».
2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Енисейск-Плюс» и разместить  на интернет портале органов местного самоуправления города Енисейска (www.eniseysk.com).
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее дня,  следующего за днем его официального опубликования.
Глава  города                                                                                   И.Н. Антипов
Мизонова Наталья Владимировна 8(39195) 2 22 47